
bastardo
s a i l i n g s e n s e

Tělo nikdy nelže - rozhovory s tělem
Kurz osobního rozvoje zaměřený na jógu, dech a tělo

kurz 07-01

kurz 07-01

15.-22.července 2023Řecko - Atény  

cena kurzu 25.600,- 

Kdysi dávno mé zdravotní problémy dostoupily takové výše, 
že jsem si řekl a dost, takhle už to dál nejde … a rozpus�l jsem 
se do podložky. Obrazně řečeno. Uvolnil jsem se a začal znovu 
vnímat své tělo a naslouchat jeho signálům. 
A tělo mně vedlo, ukazovalo mi cestu. Tento kurz je postaven 
přesně na této zkušenos�. Osobní rozvoj, sebedůvěra, práce 
s emocemi, rozvoj vztahů, přijímání kri�ky, hledání vnitřní 
mo�vace, hledání auten�city, vnímání mužské a ženské 
polarity … v tom všem a v mnohém dalším vám vaše tělo 
může pomoci. Ve spojení s jógou a dechem se napojíte 
na vaše tělo a opět začnete naslouchat tomu, co vám říká.

Jach�ng, pocit svobody a spojení s živly svěží moře, koupání, 
potápění a vše co souvisí s vodou, sluncem a větrem jóga 
se záměrem hravou formou, na témata, která si sami zvolíte, 
zasvěcení do tajů jach�ngu, navigace, počasí ... skvělá Řecká 
kuchyně, čerstvé plody středozemí i moře, přímo na lodi 
diskuze na téma osobního rozvoje, cokoliv vás v této oblas� 
zajímá, návštěvy památek a kulturních akcí a všeho, co nám 
po cestě cvrnkne do nosu ... a především pohodová atmosféra

krédem a životním přesvědčením a stejně tak i jeho

Více jak deset let se věnuje vzdělávání, osobnímu rozvoji,
vztahům mužů a žen, práci s tělem.

Kurzy osobního rozvoje s Petrem jsou ochutnávkou.

člověka, změnit vaše návyky, odstranit chyby, vyléčit

si o tom do hloubky, zakusit, vyzkoušet, nechat se

Samozřejmě není možné z vás za týden udělat nového

Petr je výborný mo�vátor, který mluví z vlastní zkušenos�,

věčným o op�mismem a energií. Ačkoliv má každý ze čtyř

skutečného zájmu účastníků věnovat se i tématům jiným.

ukazuje a učí to, co si sám vyzkoušel a čím prošel, inspiruje

kurzů pevně daný okruh témat, není problém podle

traumata … ale je možné vám ukázat jak na to, popovídat

Individuální přístup v maximální možné míře je jeho

Petr – milovník života, lektor, mo�vátor, průvodce 
se vzácným darem otevírat ve vás podvědomá témata.

přizvaných hostů.

Petr je vášnivý fotograf a součás� všech jeho kurzů
je možnost léčivého focení, vycházejícího z myšlenky,

inspirovat a po návratu se do toho dát na plno.

že každý člověk je unikátní a krásný.

h
�

p
s:

//
ci

iv
.o

rg
/

Petr Hynek

an
i u

lít
lí,

 a
ni

 p
ri 

ze
m

i, 
al

e u
ko

tve
ní

 v 
so

be

h
�

p
s:

//
an

ya
ch

�
n

g.
co

m
/



v ceně je
- 7 dní na luxusní jachtě
- lůžkoviny
- kapitán
- kurz Dítě v nás
- strava na lodi
- nápoje na lodi
- výuka jach�ngu
- průvodce osobním rozvojem
- léčivé focení
- cestovní pojištění

v ceně není
- cesta tam a zpět
- jídlo a pi� 
  na pevnině

možnost individuálních přání a podnětů navštívených míst
možnost individuálních stravovacích požadavků 
ubytování v dvoulůžkových kajutách s vlastním WC
možnost dalších individuálních přání

co sebou: 
teplé oblečení, při jach�ngu může být 
i při 30 stupních pocitově chladno

Nosný koncept programu kurzů

Snažíme se postavit na hlavu oblíbené rčení a zkušenost 
z mnoha jiných kurzů, a to „jedním uchem sem, druhým 
ven“. Málokdo na svých kurzech řeší vliv prostředí 
a atmosféry na učení, na vnímání a zaměřuje se pouze 
na obsah kurzu. V lepších kurzech pak pracují s různými 
moderními metodami učení, využívají nejmodernější 
poznatky neurověd, ale pořád podle klasického 
paradigmatu. Není se čemu divit, že efek�vita těchto 
kurzů je velmi nízká. Pokud je některý z kurzů efek�vní 
pro některé účastníky, pak je to díky náhodnému 
propojení více faktorů, které učení a zapamatování 
ovlivňují. Na našem kurzu tyto faktory ukážeme, 
popíšeme, vysvětlíme, nasměrujeme naše účastníky 
na cestu trvalého sebeučení, nebo lépe řečeno 
sebeřízeného vzdělávání a sebepoznávání. Takže z daného 
tématu se vlastně skoro nic nového nenaučí. Ale odvezou 
si zažité pocity a dovednos�, které povedou v dané 
oblas� k trvalému sebezdokonalování. Sebevzdělávání, 
které bude bez boles�, bez námahy, které jim vrá� radost 
z objevování, opětovně rozvine jejich zvídavost, přivede 
je k přirozeným způsobům učení, které jediné fungují, 
protože je po miliony let vytvářela sama příroda 
a evoluce. Po našem kurzu se pro vás učení a osobní 
rozvoj stane vášní, aniž byste se do toho museli nu�t.

Nalodění
15.7. - 16:00  - Atény
Vylodění
22.7. - 12:00 - Atény
v případě zájmu zajis�me kompletní 
dopravu do místa nalodění

Termíny

bastardo
s a i l i n g s e n s ekurz 07-01 cena kurzu 25.600,- 

kurz 07-01 15.-22.července 2023Řecko - Atény  
an

i u
lít

lí,
 a

ni
 p

ri 
ze

m
i, 

al
e u

ko
tve

ní
 v 

so
be



Katamaran Lagoon 400

- délka 11,9 m
- šířka 7,25 m
- 4 × dvoulůžková kajuta
- 4 × WC se sprchou
- klima�zace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

bastardo
s a i l i n g s e n s e

Loď a kapitán

open your mind

horizon
o p e n

open your potential
open your soulwill

15.-22.července 2023Řecko - Atény  
an

i u
lít

lí,
 a

ni
 p

ri 
ze

m
i, 

al
e u

ko
tve

ní
 v 

so
be

kurz 07-01

h
�

p
s:

//
an

ya
ch

�
n

g.
co

m
/

Mick miluje vodu a už jako malý kluk v ní trávil spoustu 
času, především potápěním a pouštěním lodiček. 
Teď jako instruktor vás rád zasvě� do tajů potápění, 
hlavně potápění na nádech - freedivingu. Ač to učí 
zábavnou formou, tak pořád je u něho na prvním místě 
bezpečnost a potom zábava.

K potápění se postupem času přidal i jach�ng a vznikla 
tak výborná kombinace na letní měsíce u moře. 
Každoročně ho tedy můžete potkat na katamaránu 
na moři, kdy s klienty brázdí vody, nebo objevují svět 
pod vodou.

Mick preferuje individuální přístup, takže menší skupinky, 
což se pozi�vně projevuje na výsledcích a pocitech klientů. 
Voda navíc poskytuje zajímavé možnos� k rozvoji, jak 
fyzicky tak mentálně a pod jeho dohledem se naučíte 
jak si bezpečně a zábavně posunout své limity.

Mick Vrána



bastardo
s a i l i n g s e n s e

K
u

rz
y 

o
so

b
n

íh
o

 r
o

zv
o

je
 a

 c
e

lo
ži

vo
tn

íh
o

 v
zd

ě
lá

vá
n

í

2.1 Kurzovné je rozděleno na dvě části, záloha 50% splatná při zápisu (objednávce) a doplatek splatný šest týdnů před zahájením kurzu a lze je 
uhradit bankovním převodem po vystavení faktury či v hotovosti. V případě úhrady bankovním převodem se jako datum zaplacení chápe datum 
připsání platby na účet Center for Innovative Learning, s.r.o..

4. Slevy

4.3 Na jednu osobu lze uplatnit pouze jednu z těchto slev.

4.1 Při zápisu přímých rodinných příslušníků účastníka kurzu se kurzovné snižuje o 5 %.

5.2 Pokud se kurz kvůli malému počtu účastníků nemůže konat a dotyčný nepřistoupí na žádnou alternativu, bude mu vráceno celé kurzovné.

2.2 Pokud platba celého kurzovného nedorazí včas (viz 2.1), ztrácí účastníci nárok na účast v kurzu. Center for Innovative Learning, s.r.o. si v tomto 
případě ponechává nárok na zaplacení zbytku kurzovného.

3.2 Potvrzení o účasti na kurzu se vystavuje pouze tehdy, pokud byli účastníci kurzu přítomni alespoň 70% doby kurzu.

4.2 Učitelé a důchodci mohou uplatnit slevu rovněž ve výši 5 % na všechny kurzy.

1. Obecný předpoklad pro účast na kurzu
Minimální věk pro účast na kurzech němčiny GC JU je 16 let (s výjimkou kurzů pro děti a mládež).

Uveřejněné obchodní podmínky platí pro všechny dohody uzavřené mezi Center for Innovative Learning, s.r.o. a účastníky kurzu. Účastníky kurzu se 
rozumí všechny osoby účastnící se některého ze vzdělávacích a rozvojových kurzů Center for Innovative Learning, s.r.o.. Tuto informaci účastníci 
kurzu obdrží před podpisem smlouvy (uhrazením poplatku za kurz). Úhradou kurzovného účastníci kurzu zároveň stvrzují, že se seznámili s 
obchodními podmínkami a s těmito souhlasí. Uveřejněné obchodní podmínky mohou být též stejným způsobem aktualizovány nebo změněny, což 
berou účastníci kurzu na vědomí.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3. Ceny

2. Platební podmínky

3.1 Ceny platné v okamžiku přihlášení do kurzu a uvedené v aktuálním prospektu s nabídkou Center for Innovative Learning, s.r.o. jsou součástí 
smlouvy.

5. Vrácení kurzovného a podmínky pro stornování kurzu
5.1 V případě stornování kurzu mají účastníci právo na vrácení kurzovného za těchto podmínek (výjimky viz bod 5.3 těchto obchodních podmínek):

  Stornování nejpozději měsíc před zahájením kurzu: vrácení zaplaceného kurzovného při odečtení správního poplatku ve výši 500 Kč.

Stornování během posledního měsíce před zahájením kurzu: vrácení zaplaceného kurzovného při odečtení správního poplatku ve výši 20 %.

Pokud se účastník kurzu nemůže kurzu zúčastnit ze zdravotních důvodů a prokáže to potvrzením od lékaře, bude mu vráceno celé kurzovné při 
odečtení správního poplatku ve výši 500 Kč. 

6. Rozdělení kurzu / velikost 
6.1 Maximální počet účastníků ve veškerých kurzech Center for Innovative Learning, s.r.o.je 8.

7. Odpovědnost Center for Innovative Learning, s.r.o. / Vyšší moc
7.1 Odpovědnost Center for Innovative Learning, s.r.o. a jeho spolupracovníků se omezuje na případy úmyslného jednání a hrubé nedbalosti.

7.3 Za vyšší moc jsou považovány především přírodní katastrofy, embarga, občanské války, povstání, války, teroristické útoky, nepokoje nebo 
pandemie/ epidemie. Epidemie (včetně epidemie koronaviru - Covid SARS 2019) a s ní spojená opatření veřejných orgánů k omezení šíření epidemie 
jsou rovněž pokládána za vyšší moc.

7.2 Center for Innovative Learning, s.r.o. nenese odpovědnost za výpadek svých služeb, pokud je zabráněno splnění smluvních závazků v důsledku 
takzvané vyšší moci, tzn. mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na jeho vůli a nebylo možné ji překonat 
ani přes veškerou snahu. V takovém případě je Center for Innovative Learning, s.r.o. zproštěno povinnosti náhrady škody, platby smluvní pokuty 
nebo jiné sankce, pokud tak bylo dohodnuto.

7.4 Center for Innovative Learning, s.r.o. je povinno neprodleně informovat účastníky kurzu o zásahu vyšší moci a uvést typ dané události a přijatá 
opatření související s uskutečněním příslušného kurzu.

7.5 Pokud Center for Innovative Learning, s.r.o. nebude moci v případě vyšší moci nebo v důsledku opatření vyšší moci kurz uskutečnit nebo bude 
možné jej uskutečnit pouze částečně či v jiném než běžném režimu, vyhrazuje si Center for Innovative Learning, s.r.o. právo nahradit sjednanou 
metodu dle vlastního uvážení, tzn. nabídnout kurz ve formě, která umožňuje realizaci kurzu vzhledem k okolnostem - vyšší moc nebo opatření 
spojená s vyšší mocí (např. online výuka místo prezenční, omezení počtu osob ve skupině, změna vyučujícího atd.) -, nebo rozhodnout o přesunutí 
konání kurzu o dobu, kterou trval zásah vyšší moci nebo opatření spojená se zásahem vyšší moci, dále jen "náhrada".

7.6 V případě poskytnutí náhrady nemá účastník kurzu nárok na vrácení poplatku za již poskytnuté služby (zaplaceného kurzovného nebo jeho 
podílné části) ani na vrácení uhrazených poplatků za kurz, za něž bude v budoucnu nabídnuta náhrada. Ve všech případech vyšší moci je Center for 
Innovative Learning, s.r.o. rovněž oprávněno odstoupit od smlouvy, aniž by mělo povinnost účastníkům kurzu poskytnout náhradu škody a/nebo 
zaplatit smluvní pokuty, které účastníkům náleží. V případě, že nelze od účastníka kurzu odpovídajícím způsobem vyžadovat přijetí náhrady, má 
účastník kurzu právo odstoupit od smlouvy, ale nemá nárok na sankci, která by mu náležela nebo měla náležet.

Kontakt:
Center for Innovative Learning s.r.o.
Svinětice 58, 387 73 Bavorov
tel.: +420 774 021 353, e-mail: petr.hynek@gmail.com


	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

